

JOHNNY BÆK HOLDING ApS

Ajstrup Strandvej 184
8340 Malling
CVR-nr. 28719191

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Johnny Bæk Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOHNNY BÆK HOLDING ApS
Ajstrup Strandvej 184
8340 Malling

CVR-nr.: 28719191
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Johnny Bæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde og investere i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultatniveau for 2018 i intervallet 200-500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.625)	(5.361)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		263.974	277.300
Andre finansielle indtægter		82.730	56.817
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.591)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		339.488	328.711
Skat af årets resultat	2	<u>(16.723)</u>	<u>(11.308)</u>
Årets resultat		<u>322.765</u>	<u>317.403</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.974	177.300
Overført resultat		<u>(47.009)</u>	<u>(109.897)</u>
		<u>322.765</u>	<u>317.403</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.751.150	4.487.176
Andre værdipapirer og kapitalandele		616.352	451.060
Finansielle anlægsaktiver	3	5.367.502	4.938.236
Anlægsaktiver		5.367.502	4.938.236
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender		0	100.000
Likvide beholdninger		2.024	242.825
Omsætningsaktiver		2.024	342.825
Aktiver		5.369.526	5.281.061

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.301.150	4.037.176
Overført overskud eller underskud		811.013	858.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	250.000
Egenkapital		5.342.963	5.270.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249	0
Skyldig selskabsskat		25.314	9.614
Anden gæld		0	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser		26.563	10.863
Gældsforpligtelser		26.563	10.863
Passiver		5.369.526	5.281.061
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.037.176	858.022	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	263.974	(47.009)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	4.301.150	811.013	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.270.198
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				322.765
Egenkapital ultimo				5.342.963

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>16.723</u>	<u>11.308</u>
	<u>16.723</u>	<u>11.308</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	450.000	456.173
Tilgange	0	286.236
Afgange	0	(196.756)
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>	<u>545.653</u>
Opskrivninger primo	4.037.176	(5.113)
Årets opskrivninger	263.974	75.812
Opskrivninger ultimo	<u>4.301.150</u>	<u>70.699</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.751.150</u>	<u>616.352</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
BAK, BÆK & NØRGAARD HOLDING ApS	Viborg	ApS	33,3
